O R G E, S. A. D E c. V. SCNOO8
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRCDUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA ; 15/07/14 19:41:33
CLIENTE: PLESA ANAKUAC Y CTAS, S.A. DE
PEDIDO: 015963 CONTRA 18711 REMISION: 0068064-1
PRODUCTO: SOLERA 4X1/2" 101.6%12,7MM GRADC DE ACERQ  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 7.885 TONS
ESPECIFICACION A6/R&M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO:10.129 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P % g % sn 5 C ¥ Cu % Mo % 81 % Ni % Cr ¥V % Mn % Kb
106262 L0120 .0260  .0150 .1SCO  .2400  .C220 .2500 1000  .1300  .0020 .7300 .0030
ANATLISIS MECANICOS Y FISICGS:
LIMITE ESFUERZO0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-MOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPR) {PST/MPA) {2m) JOULES LB-PIE KG-MT
soezaz ss, 728 20,962 w o

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

306242 S0F04221 SOF04224 S0F04225 BSOF04230
RIMEC ACERO
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